БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«02» сентября 2020 № 313
	г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 14.07.2010 № 50 «О принятии Положения                       «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» в редакции                          от 01.07.2011 № 23, от 01.06.2012 № 41,  от 26.11.2015 № 334, от 20.09.2018 № 180
В соответствии с приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011           № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003           № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 13, 35, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 14.07.2010 № 50 «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 14.07.2010 № 50 «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» в редакции от 01.07.2011 № 23,                         от 01.06.2012 № 41,  от 26.11.2015 № 334, от 20.09.2018 № 180 .
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 14.07.2010 № 50 «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» в редакции от 01.07.2011 № 23,                              от 01.06.2012 № 41,  от 26.11.2015 № 334, от 20.09.2018 № 180 главе города Белокуриха К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по градостроительству и ЖКХ (А.В. Романенко).
Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                                   С.К. Криворученко

Принято решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края

от 02.09.2020 № 313
О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 14.07.2010 № 50 «О принятии Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» в редакции от 01.07.2011 № 23, от 01.06.2012 № 41,  от 26.11.2015 № 334, от 20.09.2018 № 180
Внести в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», принятое решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 14.07.2010 № 50 в редакции от 01.07.2011 № 23,                              от 01.06.2012 № 41,  от 26.11.2015 № 334, от 20.09.2018 № 180  (далее – Положение) следующие изменения:
1.  Абзац 2 пункта 65. Положения изложить в следующей редакции:

«- находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное имущество, не относящееся                             к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого превышает размер, установленный решениями представительных органов соответствующих муниципальных образований, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с Федеральным законом от 3.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»;».
2.  Подпункт «ж» пункта 151 Положения исключить.».
Глава города Белокуриха

              К.И. Базаров